
Протокол №1 
 

Чемпионат Москвы, 2019 г. 

р/н 30383 
 

05.05.2019 Москва 

ПМ-1 – пистолет, модифицированный класс,  

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Мухаметшин Рустем Мунирович 1977 Москва 
 

2 91,37 Свинин Владимир Павлович 1996 Москва 
 

3 90,70 Максимов Кирилл Викторович 1983 Москва 
 

4 87,30 Жданов Алексей Юрьевич 1969 Москва 
 

5 86,38 Гутников Тимофей Сергеевич 1984 Москва 
 

6 83,20 Саликов Олег Владимирович 1973 Москва  

7 78,95 Кириллова Елизавета Борисовна 1998 Москва  

8 77,62 Богачев Олег Михайлович 1977 Москва  

9 77,60 Городецкий Алексей Александрович 1967 Москва  

10 76,70 Билуши Василиса Севоевна 1990 Москва МС 

11 75,23 Исупов Денис Владимирович 1975 Москва  

12 74,03 Голов Александр Викторович 1959 Москва  

13 73,17 Курьянова Марина Михайловна 1988 Москва  

14 73,03 Громадзкий Константин Борисович 1955 Москва  

15 72,64 Авинкин Сергей Владимирович 1951 Москва  

16 71,85 Крейндлин Борис Леонидович 1973 Москва  

17 70,89 Максумов Олег Георгиевич 1972 Москва  

18 70,60 Кузнецов Юрий Дмитриевич 1968 Москва  

19 70,29 Свинин Павел Владимирович 1973 Москва  

20 69,95 Лангнер Александр Викторович 1966 Москва  

21 69,16 Пронин Андрей Валентинович 1968 Москва  

22 68,77 Анашкин Григорий Михайлович 1981 Москва  

23 68,40 Каталагин Дмитрий Сергеевич 1975 Москва  

24 67,56 Меркушов Юрий Семенович 1966 Москва  

25 61,50 Острянин Олег Борисович 1982 Москва  

26 59,59 Абрамова Татьяна Марковна 1974 Москва  

27 51,00 Еремин Артур Андреевич 1982 Москва  

28 48,41 Митрофанов Павел Викторович 1983 Москва  

 

 

Главный судья соревнования                                                                                                       А.В. Чуев 

 

 

 



Протокол №2 
 

Чемпионат Москвы, 2019 г. 

р/н 30383 
 

05.05.2019 Москва 

ПМ-1 – пистолет, модифицированный класс, Мужчины 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Мухаметшин Рустем Мунирович 1977 Москва 
 

2 91,37 Свинин Владимир Павлович 1996 Москва 
 

3 90,70 Максимов Кирилл Викторович 1983 Москва 
 

4 87,30 Жданов Алексей Юрьевич 1969 Москва 
 

5 86,38 Гутников Тимофей Сергеевич 1984 Москва 
 

6 83,20 Саликов Олег Владимирович 1973 Москва  

7 77,62 Богачев Олег Михайлович 1977 Москва  

8 77,60 Городецкий Алексей Александрович 1967 Москва  

9 75,23 Исупов Денис Владимирович 1975 Москва  

10 74,03 Голов Александр Викторович 1959 Москва  

11 73,03 Громадзкий Константин Борисович 1955 Москва  

12 72,64 Авинкин Сергей Владимирович 1951 Москва  

13 71,85 Крейндлин Борис Леонидович 1973 Москва  

14 70,89 Максумов Олег Георгиевич 1972 Москва  

15 70,60 Кузнецов Юрий Дмитриевич 1968 Москва  

16 70,29 Свинин Павел Владимирович 1973 Москва  

17 69,95 Лангнер Александр Викторович 1966 Москва  

18 69,16 Пронин Андрей Валентинович 1968 Москва  

19 68,77 Анашкин Григорий Михайлович 1981 Москва  

20 68,40 Каталагин Дмитрий Сергеевич 1975 Москва  

21 67,56 Меркушов Юрий Семенович 1966 Москва  

22 61,50 Острянин Олег Борисович 1982 Москва  

23 51,00 Еремин Артур Андреевич 1982 Москва  

24 48,41 Митрофанов Павел Викторович 1983 Москва  

 

 

Главный судья соревнования                                                                                                       А.В. Чуев 

 

 

 

 

 

 



Протокол №3 
 

Чемпионат Москвы, 2019 г. 

р/н 30383 
 

05.05.2019 
Москва 

ПМ-1 – пистолет, модифицированный класс, Женщины 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 78,95 Кириллова Елизавета Борисовна 1998 Москва 
 

2 76,70 Билуши Василиса Севоевна 1990 Москва МС 

3 73,17 Курьянова Марина Михайловна 1988 Москва 
 

4 59,59 Абрамова Татьяна Марковна 1974 Москва 
 

 

 

Главный судья соревнования                                                                                                       А.В. Чуев 

 


